



Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Małopolska Karta Aglomeracyjna – System zarządzania transportem zbiorowym w Województwie Małopolskim z podziałem na części:

Część I – Budowa systemu zarządzania transportem zbiorowym na terenie Województwa Małopolskiego

Część II – Budowa systemu informacji pasażerskiej na trasach Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej” (ZDW-DN-4-271-84/14)

- I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego po upływie terminu określonego w art. 38 ust. 1 ustawy PZP. Numeracja pytania została naniesiona przez Zamawiającego.

Pytanie 271

W związku z ukazaniem się odpowiedzi na pytanie nr 48 tj. wskazaniem, że planer podróży jest przedmiotem zamówienia część II, także odpowiedzi na pytanie 99, 129 i innych wskazującym że w realizacji części II należy uwzględnić elementy opisane w części I prosimy o wskazanie jaki był cel tworzenia załącznika nr 1.2 SIWZ – OPIS (część II), skoro jak widać nie precyzuje on jednoznacznie i w pełni zakresu dostawy tej części i pozostawia dowolną interpretację co do elementów jakie zakres dostawy w części II zawiera. W związku z udzielonymi odpowiedziami rażąco zmieniającymi zakres odpowiedzi załącznika nr 1.2 SIWZ – OPIS (część II), niniejszym wnosimy o powtórne i jednoznaczne zdefiniowanie załącznika nr 1.2 SIWZ – OPIS (część II) w sposób nie budzący wątpliwości co do zakresu dostawy obowiązujący w tej części.

Odpowiedź

Opis Przedmiotu Zamówienia dla części I i dla części II w sposób jednoznaczny określa zakres dostaw oraz innych czynności związanych z przedmiotem zamówienia. Ponadto Zamawiający w odpowiedzi na pytania nr 97 i 98 wskazał rozdziały załącznika nr 1 tj. Studium Technicznego, które dotyczą określonych części zamówienia.

Pytanie 272

Prosimy o usunięcie sprzeczności w odpowiedziach na pytanie 48 oraz pytanie 129. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź w zakresie w której części będzie wykonywany planer podróży.

Odpowiedź

Zamawiający nie znajduje sprzeczności w odpowiedziach udzielnych na pytania nr 48 i 129. Ponadto ponownie wskazuje się, że zakres przedmiotu zamówienia dotyczący usług planera podróży dotyczy części II zamówienia.

Pytanie 273

Naszym zdaniem zachodzi sprzeczność w odpowiedziach na pytanie 114 oraz pytanie 121. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź w zakresie możliwości do zastosowania technologii.

Odpowiedź

Zamawiający nie znajduje sprzeczności w odpowiedziach udzielnych na pytania nr 114 i 121. Należy zwrócić uwagę, że pytania 114 i 121 nie dotyczą tego samego elementu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 274

Naszym zdaniem zachodzi sprzeczność w odpowiedziach na pytanie 122 oraz pytanie 155. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź w której części zamówienia należy zbudować środowisko GIS i czy i w jakim zakresie korzysta z niego część II.

Odpowiedź

Zamawiający nie znajduje sprzeczności w odpowiedziach udzielnych na pytania nr 122 i 155. Ponadto Opis Przedmiotu Zamówienia dla części I i dla części II wskazuje jednoznacznie na zakres wykonania w ramach części I i części II.

Pytanie 275

Odpowiedź 98 odnosi się do nieistniejących rozdziałów 11.2 i dalszych dokumentacji OPZ_ST. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający w związku z odpowiedzią na pytanie nr 106 (udzieloną przez Zamawiającego w dniu 19.08.2014 r. pismo ZDW/PW/2014/ 6281/DN/KJ) wprowadził zamienne Studium Techniczne – zał. nr 1 OPZ, w którym wprowadzono poprawną numerację rozdziałów do załącznika nr 1 do OPZ.

Pytanie 276

Prosimy o bardziej szczegółowe wyjaśnienie odpowiedzi na pytanie 122 i szczegółowe opisanie:

- w której części budowane jest środowisko GIS
- jakie funkcje GIS mają być realizowane w Części II

Odpowiedź

Opis Przedmiotu Zamówienia dla części I i dla części II w opisyje zakres do wykonania w ramach środowiska GIS.

Pytanie 277

Bazując na otrzymanej odpowiedzi na pytanie nr 227 do załącznika nr. 7 SIWZ – Wzór Umowy, w celu usunięcia niejasności w tym bardzo ważnym temacie, niniejszym wnosimy o zmianę §10.2.b) Umowy w następujący sposób:

b) *pozostała kwota uzupełniająca całkowitą kwotę wynagrodzenia umownego brutto do 100% za Zadanie nr. 1 określonego w ust. 1 pkt 1 będzie płatna na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę w oparciu o końcowy protokół odbioru Zadania nr. 1 potwierdzający należyte wykonanie przedmiotu Umowy, o którym mowa w §5 ust. 33, obejmującej pozostałe kwoty umownego wynagrodzenia brutto. Te pozostałe kwoty wynagrodzenia brutto będą zawierały wynagrodzenie za pozostałe elementy systemu wymienione w ust. 1 pkt 1 lit. a – p, wynagrodzenie za przeprowadzenie szkoleń i przygotowanie materiałów do przeprowadzenia kampanii promocyjnej wymienione w ust. 1 pkt 1 lit. q – r oraz pozostałą kwotę uzupełniającą całość wynagrodzenia umownego do 100%.*

Wszystkie płatności w ramach Zadania nr 1 dokonywane będą w 2015 r.

Tekst zaznaczony w *Italic* - jest dodatkiem do oryginalnego tekstu w umowie.

Odpowiedź

Zamawiający nie widzi potrzeby dokonywania zmiany zapisu § 10 ust. 2 pkt 1 lit. b wzoru umowy dla Części I – zał. nr 7.1. SIWZ w sposób wskazany w pytaniu. Sposób płatności wynagrodzenia umownego za Zadanie nr 1 został w sposób wyczerpujący i precyzyjny określony w obecnym brzmieniu zapisu § 10 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy (wyjaśnionym również w odpowiedzi na pytanie nr 227), zgodnie z którym wynagrodzenie to płatne będzie na podstawie wystawionych przez Wykonawcę faktur w oparciu o protokoły przejęcia poszczególnych elementów Systemu (przy czym łączna suma wartości tych faktur nie może przekroczyć 85 % wartości całkowitego wynagrodzenia umownego za Zadanie nr 1) oraz w oparciu o protokół odbioru końcowego Zadania nr 1 (w ramach której to faktury nastąpi wypłata pozostałej części wynagrodzenia za Zadanie nr 1, w tym wynagrodzenia za pozostałe elementy Systemu (tj. nieobjętego fakturami wystawianymi na podstawie protokołów przejęcia) oraz wynagrodzenia za przeprowadzenie szkoleń i przygotowanie materiałów do przeprowadzenia kampanii promocyjnej. Zamawiający nie widzi w przywołanym w pytaniu zapisie żadnych niejasności, które trzeba by było usuwać poprzez jego modyfikację, szczególnie w sposób wskazany przez Wykonawcę.

Niezależnie od powyższego Zamawiający w trybie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonuje zmiany zapisu § 10 ust. 2 pkt 1 lit. a wzoru umowy dla Części I – zał. nr 7.1. SIWZ celem sprostowania omyłkowo określonego odesłania do oznaczeń literowych w zakresie elementów Systemu wskazanych w § 10 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy, objętych protokołami przejęcia stanowiącymi podstawę do wystawiania faktur za poszczególne elementy Systemu – zamiast określonej w przedmiotowym odesłaniu lit. s powinna zostać wskazana lit. p, gdyż § 10 ust. 1 pkt 1, do którego odsyła ten zapis, nie zawiera elementu określonego jako lit. s. W związku z powyższym § 10 ust. 2 pkt 1 lit. a wzoru umowy dla Części I – zał. nr 7.1. SIWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie:

a) *na podstawie faktur wystawianych przez Wykonawcę w oparciu o protokoły przejęcia elementów Systemu, o których mowa w § 5 ust. 4 – za poszczególne elementy Systemu, wymienione w ust. 1 pkt 1 lit. a – p; łączna suma wartości faktur za poszczególne elementy składowe Zadania nr 1 nie może przekroczyć 85 % całkowitego wynagrodzenia umownego brutto za Zadanie nr 1 określonego w ust. 1 pkt 1;*

Pytanie 278

W nawiązaniu do pytania 44 i 45 i udzielonej odpowiedzi prosimy o doprecyzowanie czy automat MKA ma obsługiwać nośnik KKM – tzn. odczytywać zapisany na nim bilet elektroniczny oraz umożliwiać zapis biletu na nośniku KKM.

Odpowiedź

Opis Przedmiotu Zamówienia dla części I wskazuje na zakres integracji i w konsekwencji na funkcjonalności po integracji systemów KKM i MKA.

Pytanie 279

W nawiązaniu do pytania 44 i 45 i udzielonej odpowiedzi prosimy o doprecyzowanie czy punkty obsługi klienta (POK) mają obsługiwać nośnik KKM

Odpowiedź

POK obsługiwać mają nośnik MKA i usługi na nim dostępne.

Pytanie 280

W nawiązaniu do pytania 44 i 45 i udzielonej odpowiedzi prosimy o doprecyzowanie czy automat MKA ma wydawać miejskie bilety papierowe ZIKiT Kraków

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje takiej funkcjonalności.

Pytanie 281

W nawiązaniu do pytania 44 i 45 i udzielonej odpowiedzi prosimy o doprecyzowanie czy punkty obsługi klienta (POK) ma wydawać miejskie bilety papierowe ZIKiT Kraków

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje takiej funkcjonalności.

Pytanie 282

W nawiązaniu do pytania 135 i udzielonej odpowiedzi prosimy o doprecyzowanie czy monitorowanie peronów oznacza tylko transmisję obrazu wideo „on-line”, czy też należy ten obraz nagrywać, odtwarzać off-line w celu jego analizy i archiwizować – w przypadku archiwizacji prosimy o podanie czasu przechowywania kopii obrazu wideo.

Odpowiedź

Wykonawca winien w projekcie wykonawczym uszczegółwić kwestie związane z monitoringiem, Zamawiający nie wskazuje w tym zakresie na określone wymagane funkcje czy funkcjonalności. Ponadto należy zauważyć, że system informacji pasażerskiej w domyśle nie jest budowany w celu monitoringu peronów kolejowych.

Pytanie 283

W nawiązaniu do pytania 135 i udzielonej odpowiedzi prosimy o doprecyzowanie czy nagrywany obraz wideo będzie monitorowanie peronów

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 284

Zgodnie z dokumentem ST na tablicach systemu SIP ma być możliwość wyświetlania reklam. Pytanie jakiego typu będą to reklamy (obrazy czy filmy)? Skąd te reklamy mają być pobierane do tablic? Czy Zamawiający zapewni serwer z oprogramowaniem do zarządzania reklamami czy też Wykonawca musi uwzględnić dostarczenie takiego serwera?

Odpowiedź

W chwili obecnej Zamawiający przewiduje taka funkcjonalność dla tablic, z tego względu wskazano na określony typ matrycy wyświetlania, określone środowisko pracy (system operacyjny) oraz funkcjonalności sprzętu zarządzającego matrycami. W chwili kiedy Zamawiający rozpoczynał będzie emisję reklam, Zamawiający we własnym zakresie zapewni wymagane do tego elementy.

Pytanie 285

Dotyczy odpowiedzi na pytania 20.1 i 20.2.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający, poza urządzeniami backup z warstwy serwerowej opisanymi w OPZ, wymaga od Wykonawcy dostarczenia biblioteki taśmowej lub innego urządzenia na którym miałyby być przechowywane archiwa?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga dostarczenia przez Wykonawcę dodatkowych urządzeń do archiwizacji systemu.

Pytanie 286

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 24.

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „doposażenie o potrzebne jednostki” w odniesieniu do systemu klimatyzacji precyzyjnej. O jakie jednostki, czy też urządzenia chodzi? Oferent nie ma wiedzy na temat zastosowanych i użytych materiałów, urządzeń, gdyż Zamawiający nie przekazał potrzebnej dokumentacji, projektowej czy też wykonawczej CPD2 prac mających być wykonanych przez Wykonawcę ZSSR, co uniemożliwi rzetelne przygotowanie oferty i wycenę wszystkich jej składników.

Odpowiedź

Intencją Zamawiającego jest, aby Wykonawca MKA obliczył bilans mocy potrzebnej do wychłodzenia CPD2 po zainstalowaniu urządzeń określonych w OPZ i zainstalował w nim dodatkowe urządzenia klimatyzacji np. szafę klimatyzacji i wymiennik ciepła lub inne równorzędne, oraz zapewnił współpracę pomiędzy obecnie zainstalowanym systemem klimatyzacji a urządzeniami, które dostarczy.

Pytanie 287

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 24

Czy instalacje niskoprądowe o których mowa w załączniku nr7 do OPZ – Specyfikacja Techniczna serwerowni - zostaną wykonane dla całej powierzchni CPD2? Jeżeli nie to jaki będzie zakres prac wykonawcy MKA? Czy Wykonawca MKA ma doprowadzić instalację elektryczną i logiczną do dostarczanej szafy RACK?

Odpowiedź

Wykonawca ZSSRR ma wykonać instalacje prądowe i teletechniczne zgodnie z zał. nr 7 OPZ wykonawca MKA ma dołączyć szafę do instalacji CPD2.

Pytanie 288

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 25

W związku z tym, że załącznik nr7 do OPZ jest tylko ogólnym określeniem wymagań, prosimy o przekazanie szczegółowego opisu prac jakie będą Wykonane w ramach Zamówienia ZSSR, a jakie w ramach MKA oraz przekazanie dokumentacji projektowej dla serwerowni CPD2.

Odpowiedź

Na chwilę obecną projekt opisany w zał. nr 7 do OPZ jest w trakcie realizacji, więc przekazanie całości dokumentacji projektowej jest niemożliwe.

Pytanie 289

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 27

Zgodnie z OPZ Zamawiający wymaga od wykonawcy MKA „zaprojektowania i wykonania instalacji systemu chłodzenia do projektowanych systemów z freecoolingiem”. Z kolei zgodnie z OPZ „Wykonawca realizował będzie inwestycje na podstawie niniejszego OPZ, załączników do OPZ oraz na podstawie opracowanej dokumentacji wstępnej projektu MKA – Studium Technicznego”. Na stronie 288 ST stanowiącego załącznik nr1 do OPZ opisana jest instalacja chłodnicza, w której opisane jest wykorzystanie wody lodowej.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostawy kompletnego systemu chłodzenia opartego o wodę lodową z freecoolingiem?

Prosimy o przekazanie dokładnego opisu prac jakie będą Wykonane w ramach Zamówienia ZSSR, a jakie w ramach MKA oraz przekazanie dokumentacji projektowej dla serwerowni CPD2.

Odpowiedź

Opis na stronie 288 ST jest przykładem jak taka klimatyzacja może wyglądać, Zamawiający na dzień dzisiejszy nie rozstrzyga czy freecooling zastosowany w klimatyzacji na być oparty o instalację z zastosowaniem wody lodowej.

Pytanie 290

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 30

Prosimy o wyjaśnienie na czym mają polegać prace wykonawcy ZSSR związane z przygotowaniem miejsca pod instalację SUG w CPD2.

Odpowiedź

Wykonawca ZSSRR ma opracować projekt oraz zgodnie z nim wykonać prace przystosowujące pomieszczenie CPD2 do montażu SUG.

Pytanie 291

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego nr 135 z dnia 19.08.2014, wykonawca prosi o doprecyzowanie oczekiwanej funkcjonalności kamer zainstalowanych w tablicach dynamicznej informacji pasażerskiej. Zamawiający nie odpowiedział na pytanie Wykonawcy „... w jaki sposób udostępniać obraz (nagrywać czy przesyłać online). Zamawiający nie określił niezbędnych parametrów kamery (rozdzielczość, ilość nagrywanych klatek na sekundę itd.). Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje następujące rozwiązanie:

- Rozdzielczość nagrywania 640x480 z częstotliwością 1 klatka na sekundę, okres przetrzymywania danych z kamery (1 tydzień) po upływie tego czasu najstarsze dane będą nadpisywane przez najnowsze. Nośnikiem nagrywania filmu będzie karta SD. Dane nie będą przekazywane online do systemu podglądu, będą jedynie dostępne po zgraniu z wybranej kamery z tablicy.

Odpowiedź

Obraz z kamer musi być dostępny w systemie informatycznym z uwzględnieniem sekwencyjnego przesyłania zdjęć w definiowalnym na poziomie systemu informatycznego interwale czasu a także winna być możliwość przesyłania obrazu on-line w trybie na żywo. Ponadto Zamawiający nie precyzuje parametrów technicznych dla kamer – winny one być wskazane w projekcie wykonawczym.

- II. W związku z wnioskami dotyczącymi ewentualnego przesunięcia terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający informuje, iż nie zmienia aktualnie wyznaczonego terminu składania i otwarcia ofert oraz złożenia wadium w przedmiotowym postępowaniu, zaznaczając ponadto, iż w ocenie Zamawiającego zakres udzielonych odpowiedzi oraz termin, w jakim zostały one udzielone, zapewnia niezbędny czas na zapoznanie się z ich treścią oraz rzetelne sporządzenie oferty.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

p.o. DYREKTOR

mgr inż. Marta Maj

Otrzymują:

1 x DN-4 a/a

1 x adresat wg rozdzielnika

strona internetowa www.zdw.krakow.pl

